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Satisfyer Double Crystal transparentne
dwustronne szklane dildo

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 243495335

Opis produktu
Odkryj wszechstronną stymulację dzięki Satisfyer Double Crystal TransparentSatisfyer Double Crystal to specjalista od
ekscytujących doznań. Dildo ma zmysłowy kształt i jest wykonane z wysokiej jakości szkła borokrzemowego, które zapewnia
lekkość, bezpieczeństwo i rozbudza kreatywność. Satisfyer Double Crystal znakomicie sprawdzi się podczas masażu całego
ciała, a także do stymulacji łechtaczkowej, pochwowej oraz analnej. Poznaj nowe wymiary rozkoszy i eksploruj
przyjemność.Satisfyer Double Crystal – gadżet erotyczny dopasowany do Ciebie i Twoich potrzebDzięki niemu odkryjesz nowe
źródła stymulacji, które okażą się bardziej ekscytujące od wibracji. Dildo jest wykonane ze szkła o wyjątkowej trwałości, dzięki
temu możesz włączyć do zabawy stymulujące różnice temperatur. Możesz umieścić Satisfyer Double Crystal w ciepłej wodzie
albo w lodówce i uzyskać rozkoszne doznania albo zmysłowe dreszcze. Eksploracje nowego oblicza przyjemności zapewnia
także ekscytująca faktura powierzchni dildo. Dwa różnie skonstruowane trzony potęgują satysfakcję. Gładka powierzchnia
znakomicie sprawdzi się do masażu, a pofałdowana zintensyfikuje doznania. Stabilny uchwyt pozwoli Ci oddać się bez reszty
erotycznej zabawie. Szklane dildo jest bardzo higieniczne i łatwe w czyszczeniu, wystarczy woda i odrobina mydła. Jeśli chcesz
możesz przetestować możliwość Satisfyer Double Crystal także w wannie i pod prysznicem.Satisfyer Double Crystal
Transparent – najważniejsze cechy Nadaje się dla kobiet i dla mężczyzn Zapewnia stymulację łechtaczkową, pochwową i
analną Świetnie się sprawdzi do masażu całego ciała Odporny na wysokie i niskie temperatury Wykonany z higienicznego i
bardzo trwałego szkła borokrzemowego Jest wodoodporny Ma transparentny kolor Wysokość: 55 mm, Długość: 200 mm Waga:
400 g
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